
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n.
Reg.Comando

DETERMINAZIONE DI
IMPEGNO DI SPESA

(art33 Regolamento Comunale di Contabilità)

n. Ai!
del

1 8 NOY. 2015 R09-Generale
Fornitura uniformi operative per il
Comando di Polizia Municipale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Premesso che il personale della Polizia Municipale è impegnato nel corso dell'anno nello svolgimento
di specifici interventi sul territorio, specie in coincidenza di particolari situazioni meteorologiche quali
nubifragi nel periodo invernale o ondate di calore ed avvistamento incendi nel periodo estivo, per il cui
espletamento necessita di adeguato vestiario;
Considerato che questo Comando di P.M. non ha in dotazione l'uniforme operativa de quo e, pertanto,
si ritiene di procedere alla fornitura per il personale addetto attingendo a convenzione Consip o, ove
non attiva, al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione attraverso Richiesta di Offerta
(RdO);
Atteso che sul P.E.G. di competenza, del corrente esercizio finanziario, al capitolo 1265 "Spese
vestiario di servizio al personale" sono disponibili le risorse nella misura di € 18.000,00 che si
ritengono di impegnare, del corrente esercizio finanziario che presenta la necessaria esigibilità nel
2015;
Vista la deliberazione di C.C. n. 26 del 05/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione
2015 - Bilancio di Prev. Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica ";
Vista la deliberazione di G.C. n. 41 del 13/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione anno 2015 ";
Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Dato atto che il visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa di cui
all'art.55 della legge n. 142/90 sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente
provvedimento e sono più avanti riportati, intendendosi inseriti ad ogni effetto;"
Visto il Decreto Sindacale n.15 del 04/08/2015;
Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A
di impegnare l'importo di € 18.000,00 sul Capitolo 1265 "Spese vestiario di servizio al personale" del
corrente esercizio finanziario, del corrente esercizio finanziario che presenta la necessaria esigibilità
nel 2015, finalizzato alla fornitura di Bestiario operativo per il personale di Polizia Municipale,
attraverso convenzione Consip o, ove non attivata, mediante Richiesta di Offerta (R.d.O.) presso il
MEPA - Mercato Elettronico della Pubblica Ammiftistrazione.
Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.
Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presente ver
Pretorio on line, presso il sito www.gazzettaamministrativa.it:

II Dirigen

pubblicata all'Albo

VISTO
A AaE DIRETTIVE (Comm. Rol

IL SETTORE FINANZE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da scheda alleg;

'RCjr.r.i^Accawifi I1Ragio: apo



FAX (095) 7410717

PROVINCIA DI CATANIA

Cod. Fiscale 00453970873

Allegato all'atto 78 del 03-11-2015

Responsabile: CGNA ROBERTO

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

FORNITURE UNIFORMI OPERATIVE PER IL COMANDO DI PM Provv.Dirig. 78 del 03-11-2015
Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n, 267
Visto , in particolare , l'ari. 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

S i A T T E S T A CHE

II Capitolo 1265 Art.O di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (1030102) ACQUISTO DI .BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

Denominato SPESE PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO AL PERSONALE

ha le seguenti disponibilità":

A1
A2
A
B
B1
C
D
E

Stanziamento di bilancio
Storni e Variazioni al Bilancio al 12-11-2015
Stanziamento Assestato
Impegni di spesa al 12-11-2015
Proposte di impegno assunte al*1 2-1 1-2015
Disponibilità' (A - B- B1)
Impegno 661/2015 del presente atto
Disponibilità' residua al 12-1 1-201 5' (C- D)

+
-
-
-
=
-
=

Capitolo
18.000,00

0,00
18.000,00

0,00
0,00

18,000,00
18.000,00

0,00

Intervento
32.700,00

0,00
32.700,00
3.974,50

0,00
28.725,50
18.000,00
10.725,50

Fornitore:

Parere sulla regolarità" contabile e^ttestazione
copertura finanziaria

"Accertata la regolarità" contabile, la diiponibilita" sulla
voce del bilancio, la copertura finanz/aria si esprime
PARERE FAVOREVOLE" (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla reeuiiarita" tecnica

"Accertata la regolaritàYtecinica detratto, per quanto
di competenza si esprffne PARERE FAVOREVOLE"
(art. 49).

/ - .
E/DEL SERVIZIO)

GIOV/ANNI LA PUNTA, li 12-11-2015


